

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

K Nørgaard Holding ApS

Storarden Byvej 9, 9510 Arden

CVR-nr. 40 05 29 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2024.

Kristian Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K Nørgaard Holding ApS Storarden Byvej 9 9510 Arden CVR-nr.: 40 05 29 68 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 5. regnskabsår
Direktion	Kristian Nørgaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomheder	ATH. Arden ApS, Mariagerfjord Arden Udlejning, Transport og Handel ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering af afkast af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod 365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.113	-8.922
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-111.517	352.949
Andre finansielle indtægter	67.145	33.663
Øvrige finansielle omkostninger	-8.839	-8.121
Resultat før skat	-59.324	369.569
1 Skat af årets resultat	-12.254	-4.517
Årets resultat	-71.578	365.052
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	247.252
Disponeret fra overført resultat	-193.578	0
Disponeret i alt	-71.578	365.052

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	544.511	1.206.028
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>544.511</u>	<u>1.206.028</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>544.511</u>	<u>1.206.028</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.231.885	2.007.750
Tilgodehavende selskabsskat	26.768	0
Periodeafgrænsningsposter	5.290	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.263.943</u>	<u>2.007.750</u>
Likvide beholdninger	<u>2.042.356</u>	<u>453.497</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.306.299</u>	<u>2.461.247</u>
Aktiver i alt	<u>3.850.810</u>	<u>3.667.275</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.303.387	3.496.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.475.387</u>	<u>3.664.765</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	2.510
Anden gæld	375.423	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.423	2.510
Gældsforpligtelser i alt	<u>375.423</u>	<u>2.510</u>
Passiver i alt	<u>3.850.810</u>	<u>3.667.275</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.249.713	114.400	3.414.113
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>247.252</u>	<u>117.800</u>	<u>365.052</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.496.965	117.800	3.664.765
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-193.578</u>	<u>122.000</u>	<u>-71.578</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.303.387</u>	<u>122.000</u>	<u>3.475.387</u>

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.232	4.510
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	22	7
	12.254	4.517
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	3.618.578	3.618.578
Kostpris 31. december 2023	3.618.578	3.618.578
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.412.550	-1.565.499
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-111.517	352.949
Udbytte	-550.000	-1.200.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-3.074.067	-2.412.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	544.511	1.206.028

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos K Nørgaard Holding ApS
ATH. Arden ApS, Mariagerfjord	100 %	29.263	-359.209	29.263
Arden Udlejning, Transport og Handel ApS, Mariagerfjord	100 %	515.248	247.692	515.248
		544.511	-111.517	544.511

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
